Załącznik nr 1  

do Uchwały 35/360/08/III

Zarządu Województwa

    Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 12 lipca 2008 r.

Zbiorczy arkusz organizacyjny Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu na rok szkolny 2008/2009 dla której Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest organem.

	Nazwa szkoły


	Liczba uczniów w tym w trybie zaocznym


	Liczba oddziałów
	tyg. liczba godzin obowi. zajęć lekcyjnych
	godziny ponadwymiarowe 
	godziny zajęć dodatkowych
	grupy wychow. w internacie
	Liczba etatów pedagog (z etatami wynikającym z zajęć dodat.
	Pedagogiczne stanowiska kierownicze
	Niepedagog. stanowiska kierownicze
	Inne stanowiska pedagogiczne w etatach
	Etaty niepedagogi. w tym w stanowisko kierownicze.



	
	szkoła dla młodzieży
	 słuchacze szkoły zaocz.
	szkoły dla młodzieży
	szkoły dla dorosłych
	
	
	
	
	w szkole
	w internacie
	dyrektor
	wicedyr.
	kierownik szk. prakt.
	za-ca kier. szkolenia praktycznego 
	kierownik internatu
	dyrektor
	kierownik obiektu sport.
	kierownik administar.
	inne 
	bibliotekarz
	doradca zawod.
	inne
	

	Szkoła Policealna           im. Jadwigi Ro-manowskiej w El- blągu 
	323
	58
	13
	3
	910,16
	118,17
	25,10
	0
	42,83
	0
	1
	1
	2
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	0
	0
	10,50


